



**Hvidkærvej 39 ApS
Hans Egedes Vej 19
5210 Odense NV**

CVR-nummer: 27167632

**ÅRSRAPPORT
1. maj 2016 til 30. april 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29. september 2017

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hvidkærvej 39 ApS Hans Egedes Vej 19 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 27 16 76 32
	Stiftet: 14. maj 2003
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jens Noer
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Vestre Stationsvej 7 5100 Odense C
Revisor	Revisionsfirmaet Axel Gram I/S Læssøegade 24 5000 Odense C



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af investering samt besiddelse af fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 896 t.kr. mod 419 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE**
1. MAJ 2016 - 30. APRIL 2017

	2016/17	2015/16 tkr.
BRUTTORESULTAT	344.732	367
Nedskrivninger omsætningsaktiver	879.647	-51
Andre driftsomkostninger	0	-10
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer	1.224.379	306
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	1.926	15
DRIFTSRESULTAT	1.226.305	321
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.670	6
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-33.495	-31
Andre finansielle omkostninger	-58.135	-75
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.159.345	221
1 Skat af årets resultat	-263.452	198
ÅRETS RESULTAT	895.893	419
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	895.893	419
DISPONERET I ALT	895.893	419



BALANCE PR. 30. APRIL 2017
AKTIVER

	2017	2016 tkr.
Grunde og bygninger	5.950.000	5.950
Materielle anlægsaktiver	5.950.000	5.950
ANLÆGSAKTIVER	5.950.000	5.950
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.826.209	145
Andre tilgodehavender	0	500
Periodeafgrænsningsposter	7.180	8
Tilgodehavender	1.833.389	653
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.833.389	653
AKTIVER	7.783.389	6.603

**BALANCE PR. 30. APRIL 2017**
PASSIVER

	2017	2016 tkr.
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for opskrivninger	374.532	375
Overført resultat.....	3.894.673	2.999
2 EGENKAPITAL.....	4.394.205	3.499
Hensættelse til udskudt skat	889.924	688
HENSATTE FORPLIGTELSER	889.924	688
Prioritetsgæld.....	366.551	462
Kreditinstitutter.....	700.736	619
Selskabsskat.....	61.110	59
Langfristede gældsforpligtelser	1.128.397	1.140
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	93.500	93
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	982.431	806
Selskabsskat.....	58.608	16
Anden gæld.....	224.157	345
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.167	6
Kortfristede gældsforpligtelser	1.370.863	1.276
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.499.260	2.416
PASSIVER	7.783.389	6.603

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



NOTER

	2016/17	2015/16 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	61.110	59
Regulering af udskudt skat	202.342	-257
Skat af årets resultat i alt	263.452	-198

	Primo	Forslag til re- sultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Reserve for opskrivninger	374.532	0	374.532
Overført resultat.....	2.998.780	895.893	3.894.673
	3.498.312	895.893	4.394.205

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Jens Noer ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 499 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør 5.950 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for koncernens bankengagement.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Noer (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-677782245895

IP: 178.21.252.143

2017-10-01 08:49:45Z

NEM ID 

Morten Damgaard Møller

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-186285920626

IP: 87.48.142.140

2017-10-02 06:53:50Z

NEM ID 

Jens Noer (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-677782245895

IP: 178.21.252.143

2017-10-02 11:49:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WP3IE-DEFSY-LVNI3-PVE3E-GT48W-458DV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>